**Lupus m.** in agro Turonico. *Vid.* **Maura m.** cum novem filiis.

**Luzor puer** in vico Dolensi, saec. III extr. — Nov. 4.

**MIRACULUM.** *Inc.* In Dolense autem Biturigi... [5091]

\**GRÆG. TURON. Glor. conf.* 90 (92).

**Lut...** *Vid.* **Liud...** **Liut...**

**Luxorius et soc.** mm. in Sardinia, sub Diocletiano. — Aug. 21.

**PASSIO.** *Inc.* Temporibus suis Diocletianus et Maximianus imp. a diabolo — *Des.* in crypta sepelierunt. Cuius fidem passionis, prout necesse est, si qui habeant... Amen. [5092]

*MOMMARIUS*, II. 63-64; || *Act. SS.* Aug. IV. 416-17.

**Macarius ep.** Aberdonensis. *Vid.* **Mauritius.**

**Macarius Aegyptius ab.** in Scete, saec. IV extr. — Ian. 15.

1. **VITA.** *Inc.* Narrabant autem nobis... quod in locis illis duo Macarii... Hinc denique ferunt aliquando, cum homicidium in locis vicinis — *Des.* etiam cetera eius opera noscuntur. [5093]

\**RUFINUS, Hist. mon.* 28 (*Vitas Patrum*, ed. ROSWETDUS, 193-96; || *P.L.* XXI. 449-52); || *Act. SS.* Ian. I. 1013-14; 3<sup>a</sup> ed. II. 295-96.

2. **VITA.** *Inc. prol.* Illa autem quae de praedicabilibus ac bb. referuntur viris duobus Macariis — *Inc.* Ex his duobus M-iis unus quidem genere Aegyptius — *Des.* ille tantus decertator quievit in Dño. [5094]

\**PALLADIUS, A. 6, pars prior (Vitas Patrum*, ed. ROSWETDUS, 943-45; 3<sup>a</sup> ed. 949-51; || *P.L.* LXXIV. 267-70); || *SOLTIUS, I* (1570), 66-68; (1576), 66-67; (1875), 69-71.

3. **VITA.** *Inc. prol.* De magnis et praecipuis et ss. ac bb. viris — *Inc.* Duo namque Macarii erant, unus quidem Aegyptius — *Des.* splendore semper gaudere. [5095]

\**PALLADIUS, B. 9 (Vitas Patrum*, ed. ROSWETDUS, 963-85; 3<sup>a</sup> ed. 969-91; — *P.L.* LXXIV. 354-59).

## 4. EPITOMAE.

*Leg. curae*, c. 18. — PETRUS DE NAT. II. 81.

**Macarius Alexandrinus ab. in Thebaide, saec. IV extr. — Ian. 2.**

1. VITA. *Inc.* Alius etiam s. M. magnificas etiam virtutes consummavit — *Des.* qui requiret, inveniet. [5096]

\* RUFINUS, *Hist. mon.* 29 (*Vitas Patrum*, ed. ROSWETDUS, 196-200; || *P.L.* XXI. 452-55).

*Exc. Act. SS.* Ian. I. 88-89, n. 34-36.

2. VITA. *Inc.* Illum autem Macarium, qui Alexandriae presbyter fuit, vidi in his locis quae Cellae nominantur — *Des.* ex factis s. M-ii vel dictis significavi. [5097]

\* PALLADIUS, A. 6, pars altera (*Vitas Patrum*, ed. ROSWETDUS, 945-48; 3<sup>a</sup> ed. 951-54; || *P.L.* LXXIV. 270-77); || SURIUS, I (1570), 68-72; (1576), 67-72; (1875), 71-77.

Est tibi praemissus sit prologus ad Phidosum (cf. *Catal. Paris.* II. 486, 4<sup>r</sup>) qui *inc.* " Vere mundum quis dubitet meritis stare sanctorum... " [5098]